
Výtvarná soutěž ke Světovému dni bez tabáku

Compiled Apr 1, 2019 8:30:05 PM by Document Globe ®   1

Výtvarná soutěž ke Světovému dni bez tabáku (31.5.)
Poradna pro odvykání kouření při 3. lékařské fakultě UK v Praze vyhlašuje studentskou výtvarnou
soutěž ke Světovému dni bez tabáku na téma:
“Jak omezit užívání tabákových výrobků u pracovníků ve zdravotnictví? “ (lékařů, sester, mediků,
pracovníků zdravotnických fakult, atd.)
Soutěž je určena všem zájemcům z řad studentů
Forma: 2D výtvarné umění (kresba, malba, fotografie, koláž, plakát)
Formát: velikost práce ve formátu A3; Počet soutěžních prací od jednoho autora není omezen.
Termín trvání soutěže: od 20.2.2012 do 10.5.2012
Vítězové soutěže obdrží finanční odměnu, která bude předána v den vernisáže výtvarné soutěže dne
31.5.2012:
1. místo – 5000 Kč
2. místo – 3000 Kč
3. místo – 2000 Kč

Soutěžní práce musí být předány organizátorům nejpozději do 10. května 2012, a to v „papírovém“ provedení (nikoliv
elektronicky) a to buď na Ústav zdraví dětí a mládeže (budova č.19, druhé patro, sekretariát: pí. Raková, Mgr. Kopřivová
Herotová, Ph.D.) nebo na Ústav farmakologie (Dr. Šustková)
Odevzdané soutěžní práce musí obsahovat na rubové straně název soutěžní práce a na přiloženém štítku: Název
soutěžní práce, jméno, příjmení a poštovní adresu soutěžícího, kontaktní e-mail nebo telefon.
Odevzdáním soutěžní práce souhlasí autor se zveřejněním práce a základních osobních údajů (jméno, příjmení) na
webových stránkách organizátorů a při závěrečné výstavě a souhlasí s použitím soutěžní práce pro propagační akce
Světového dne bez tabáku.
V Praze, 17.2. 2012 Mgr. Tereza Kopřivová Herotová, Ph.D. Poradna pro odvykání kouření, 3.LF UK v Praze


